Acula, Amatitlán, Casamaloapan, Santiago Ixmatlahuacán et Tlaco-

talpan. Quibus regionibus dioecesim constituimus, Verae Crucis appel

landam iisdem limitibus terminandam ac municipia quibus constat. Ne 

autem aliqua nominis ambiguitas maneat, censemus ut in posterum Ec

clesia Verae Crucis seu Ialapensis altera tantum appellatione cogno-

minetur scilicet lalapensi. Novae dioecesis Verae Crucis confines erunt : 

ad septentrionem, archidioecesis Ialapensis ; ad orientem solem, Oceanus 
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Atlanticum; ad meridiem, dioecesis S. Andreae de Tuxtla; ad occidentem 

denique solem, archidioeceses Antequerensis et Ialapensis. Eius prae

terea sedes in urbe Veracruz erit, qua in civitate Episcopus cathedram 

etiam suae auctoritatis statuet, in templo videlicet B. M. V. Caelo re

ceptae, quod templi cathedralis honore decorabitur. Censemus insuper 

ut nova circumscriptio lalapensi archidioecesi tamquam suffraganea 

subdatur, sicut et eiusdem Praesul Archiepiscopo Metropolitae lala

pensi erit obnoxius. Sacer Verae Crucis Episcopus quam primum Se

minarium saltem minus erigi curabit iuxta regulas a Sacra Congrega

tione de Seminariis et Studiorum Universitatibus traditas et Iuris Cano

nici normas. Item Collegium Canonicorum constituet, quibus sive consiliis 

habendis utatur, sive sacrarum caerimoniarum decori augendo. Interea ta

men Consultores dioecesanos constituat, quorum opera et labore frui po

terit. Mensam episcopalem efficient : Curiae emolumenta ; fidelium colla

tiones sponte datae ; congrua bonorum pars quae Sedi Verae Crucis obve-

nient divisis bonis et possessionibus Ecclesiarum Ialapensis et S. Andreae 

de Tuxtla, secundum canonem 1500 C. I. C. Vix autem atque hae Litterae 

Nostrae ad effectum deductae fuerint, sacerdotes ei Ecclesiae ascriban

tur in cuius territorio vel beneficium vel officium habeant; ceteri vero 

clerici et Seminarii tirones, eidem in qua legitimo domicilio degant ; ex 

his autem tironibus qui meliores fuerint, suo tempore Bomam mittantur, 

in Pontificium Collegium Pianum Latinum Americanum, ubi philoso

phicis et theologicis disciplinis imbuantur. Decernimus postremo ut 

documenta et acta quae ad novam dioecesim respiciant ad eiusve cives, 

ad eius Curiam episcopalem transmittantur, ibique religiose in tabu

lario custodiantur. Ceterum has Litteras Nostras exsequendas curabit 

venerabilis Frater Aloisius Raimondi, vel quem ipse delegaverit, facto 

onere rei actae documenta exarandi eaque sinceris exemplis ad Sacram 

Congregationem Consistorialem mittendi. Quodsi eo tempore alius Apo

stolicae Delegationi in Mexico praesit, hic mandata Nostra haec fa

cienda studebit. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitu

tionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni-
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tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die nono mensis Iunii, anno Domini 

millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPBLLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. R. E. Cancellarius B. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco ffi Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXI, n. 88. 

IY 

LOLOENSIS 

Apostolica Praefectura Loloënsis ad gradum dioecesis evehitur, eodem 

nomine atque finibus. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ut singula in rerum natura nascuntur ac splendescente sole adole-

scunt atque suo tempore laetissimis fructibus gaudent, ita et in Ecclesia 

sancta, quam Spiritus Sancti virtus iugi flamine alit ac roborat, singu

lae circumscriptiones ita crescunt ut et fragrantissimos virtutum in-

duantur in flores, et, si labor accedat assiduus, suavissimis etiam fruc

tibus christianae caritatis onustae niteant. Quod sane in Loloënsi Prae

fectura apostolica ita factum est, ut venerabiles Fratres Nostri S. R. E. 

Cardinales Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositi eandem 

censuerint ad dioecesis gradum esse evehendam. Re ergo bene reputata, 

de Nostra apostolica auctoritate haec quae sequuntur decernimus atque 

iubemus. Apostolicam Praefecturam Loloënsem, Patribus Candidi et 

Canonici Ordinis Praemostratensis concreditam, ad gradum dioecesis 

evehimus, eodem nomine iisdemque finibus ; quod facientes illud inten

dimus ut nempe non solum meritae laudis testimonio eosdem Patres pro-